Протокол №4/22

заочного заседания общественного совета при Курском У ФАС России

28 декабря 2022 года г. Курск

1. По 1 вопросу слушали:
Утверждение нового состава Общественного совета при Курском УФАС

России в связи с истечением полномочий действующего состава Общественного
совета. Избрание председателя Общественного совета.

По 1 вопросу решили :
Утвердить состав Общественного совета при Курском УФАС России.
Председателем Общественного совета единогласно избрать заместителя
председателя Общественной палаты Курской области Дремову Л.А.

2. По 2 вопросу слушали:
Утверждение плана работы Общественного совета при Курском УФАС

России на 2023 г.
По 2-му вопросу решили:
Утвердить план работы Общественного совета на 2023г.

Ответственный секретарь Совета О.С. Бородина